[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
29.05.2014                                                                                                № 280
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в Положение
о Комитете по финансам администрации
городского округа ЗАТО Сибирский
Алтайского края, утвержденное решением
Совета депутатов городского округа ЗАТО
Сибирский от 27.10.2008 №28

Руководствуясь статьями 45, 49, 61 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Комитете по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 27.10.2008 №28,  изменения согласно приложения.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г. Рахаева).
	И.о. Главы ЗАТО
	                                            Л.Г.Рахаева

Приложение к решению

Совета депутатов городского

округа ЗАТО Сибирский

от 27.10.2008 №  28
Изменения

в Положение о Комитете по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края
1. Пункт 3.1.11 изложить в следующей редакции:

«3.1.11 осуществление внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения;»

2. Пункт 3.1.12 изложить в следующей редакции:

«3.1.12 осуществление контроля в сфере закупок для осуществления муниципальных нужд в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений;».